
56 KAM 03/2020

Kam v Tišnově
přehled akcí v Tišnově a okolí

březen
 číslo 03

2020

Datum Čas Akce Místo Organizuje

St
15. 1. 

– 15. 6.
Výtvarná soutěž:
Vezmi si pastelku, tužku, štětec…

Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

Po 
2. 3.

– 27. 3.
Březen – měsíc čtenářů Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

Pá 6. 3. 21.00–3.00 Čankišou + Propaganja koncert kapel Gatsby music bar Gatsby music bar 

So 7. 3. 13.00–16.00 Šamanský buben – přítel a pomocník Velký sál MěKS MěKS Tišnov

So 7. 3. 22.00–4.00 Gatsby's fever DJ Messer Gatsby music bar Gatsby music bar 

Ne 8. 3. 17.00–18.00 MDŽ – Jiří Helán, večírek v retrostylu Orator, Lažánky 41 Kafé–Restaurant–Galerie

Po 9. 3. 10.00–17.00 Jarní dětská burza – příjem věcí Sokolovna Tišnov, Drbalova 274 Rodinné centrum Studánka

Út 10. 3. 9.00–17.00 Jarní dětská burza – prodejní den Sokolovna Tišnov, Drbalova 274 Rodinné centrum Studánka

St 11. 3. 12.00–17.00 Jarní dětská burza – vrácení věcí Sokolovna Tišnov, Drbalova 274 Rodinné centrum Studánka

St 11. 3. 19.30–21.30 Jan Hnyk Velký sál MěKS MěKS Tišnov

Čt 12. 3. 16.00–18.00 Papírové koláže – Renata Juračková Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

Čt 12. 3. 17.00–18.00 Besídka žáků Sál ZUŠ Tišnov ZUŠ Tišnov

Čt 12. 3. 17.00–17.45 Cvičení pro těhotné – 1. setkání
Rodinné centrum Studánka, Riegrova 
318, Tišnov

Rodinné centrum Studánka

Čt 12. 3. 18.00–19.30
Proč nemají ptáci rádi přírodu?
Prof. RNDr. Tomáš Grim

klubovna Inspira Inspiro Tišnov

Pá 13. 3. 21.00–4.00 Prago Union v Gatsby Gatsby music bar Gatsby music bar 

So 14. 3. 22.00–4.00 Gatsby's fever DJ Harosh Gatsby music bar Gatsby music bar 

Ne 15. 3. 17.00–18.00 Dooušek Orator, Lažánky 41 Kafé–Restaurant–Galerie

Út 17. 3. 18.00–20.00
Já řídím a už se nebojím – seminář
na odbourání strachů při řízení auta

Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro 
BALANCE INSTITUT

BALANCE INSTITUT, z. s.

Út 17. 3. 19.00–21.30 Růže pro Algernon Kino Svratka MěKS Tišnov

St 18. 3. 17.00–18.00 Koncert na radnici Radnice Tišnov ZUŠ Tišnov

Čt 19. 3. 8.30–11.00
Snídaně v knihovně: Precizní medicína 
MUDr. Petr Hora, MBA

Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

So 21. 3. 22.00–4.00 Gatsby's fever DJ Messer Gatsby music bar Gatsby music bar 

Ne 22. 3. 9.00–16.00 Jarní dílny Velký sál MěKS Inspiro Tišnov

Ne 22. 3. 15.00–16.30
Komentovaná prohlídka výstavy Jiřího 
Štourače – Silentium

Podhorácké muzeum v Předklášteří Podhorácké muzeum

Ne 22. 3. 17.00–18.00 Klára Veselá – šanson Orator, Lažánky 41 Kafé–Restaurant–Galerie

St 25. 3. 15.00–16.15
Písničky ze starých časů
Mezi Aší a Čiernou

Knihovna DPS, Králova 1742, Tišnov deTOX

St 25. 3. 18.30–20.30 Klavírní koncert Sál MěKS Tišnov ZUŠ Tišnov

Čt 26. 3. 16.30–19.30 Jak vychovávat holky a nezbláznit se
Rodinné centrum Studánka, Riegrova 
318, Tišnov

Rodinné centrum Studánka

Čt 26. 3. 17.00–18.00 Besídka žáků Sál ZUŠ Tišnov ZUŠ Tišnov

Pá 27. 3. 19.30–9.00 Noc s Andersenem Městská knihovna Tišnov Městská knihovna

So 28. 3. 10.00–14.00 Jak nalíčit sama sebe – minikurz líčení
Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro 
BALANCE INSTITUT

BALANCE INSTITUT, z. s.

Ne 29. 3. 14.00–16.00 Jarní tvoření pro děti Podhorácké muzeum v Předklášteří Podhorácké muzeum

Ne 29. 3. 17.00–18.00 Zábavný večer nejkrásnějších operních melodií Orator, Lažánky 41 Kafé–Restaurant–Galerie



57KAM 03/2020

březen 2020 Kam v Tišnově

Po 30. 3. 18.00–21.00
Moderní PSYCHOHYGIENA
Práce na zlepšení zdraví a psychické 
odolnosti, EFT, koučovací techniky

Tišnov, Janáčkova 333, 2. patro 
BALANCE INSTITUT

BALANCE INSTITUT, z. s.

St 1. 4. 18.00–19.30 Koncert absolventů z Deblína Sál ZUŠ Tišnov ZUŠ Tišnov

11. 1. – 9. 3. 2020 Mark Ther – Kusch! Galerie Josefa Jambora v Tišnově

1. 3. – 26. 4. 2020 Plané rostliny Muzeum města Tišnova

3. 3. – 13. 4. 2020 Výstava Jiří Štourač – Silentium (malba a kresba) Podhorácké muzeum v Předklášteří

1. 3. – 30. 4. 2020 Pavel Matej  – Promíchané štkaní (obrazy) Domov sv. Alžběty

výstava

hudba

přednáška

divadlo

promítání

akce pro děti

tanec

sport

ostatní

Druh akce:

Muzeum města

Městská knihovna

MěKS

Galerie J. Jambora

Podhorácké muzeum

MAS Brána Vysočiny

RC Studánka

Inspiro

Základní umělecká škola

Centrum sociálních služeb

T. J. Sokol Tišnov

Ostatní

Organizuje:

Datum Čas Akce Místo Organizuje

Datum Čas Utkání nebo název akce Místo Organizuje

tenis Ne 1. 3. 8.00 Okresní přebor Brno-venkov mladších žákyň hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

stol.tenis Ne 1. 3. 9.00 TTC Koral Tišnov C – SK Říčany těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

basketbal So 7. 3. 9.00, 10.30 SKB Tišnov – Jiskra Kyjov, dívky U13, 1. zápas, 2. zápas těl. ZŠ Smíškova SKB Tišnov

futsal So 7. 3. 9.00 ASM Dolní Loučky C – 1. FC Květnice Tišnov sport. hala SSK 1. FC Květnice

futsal So 7. 3. 10.00 1. FC Květnice Tišnov – BPA Brno sport. hala SSK 1. FC Květnice

futsal So 7. 3. 11.00 ASM Dolní Loučky C – BPA Brno sport. hala SSK 1. FC Květnice

fotbal So 7. 3. 13.00 AFK Tišnov – SK Babice, přátelské utk. Ostrovec, um. tráva AFK Tišnov

tenis So 7. 3. 14.00 Wilson Cup, turnaj v minitenisu hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

stol. tenis So 7. 3. 16.00 TTC Koral Tišnov – SKST Hodonín C těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

stol. tenis So 7. 3. 16.00 TTC Koral Tišnov B – Sokol Drnovice těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

stol. tenis Ne 8. 3. 10.00 TTC Koral Tišnov – KST Blansko B těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

stol. tenis Ne 8. 3. 10.00 TTC Koral Tišnov B – KST Vyškov těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

futsal Ne 8. 3. 20.00 ASM Dolní Loučky B – Sokol Jehnice sport. hala SSK ASM Dol. Loučky

futsal Pá 13. 3. 20.00  ASM Dolní Loučky – SKUP Olomouc, 2. liga sport. hala SSK ASM Dol. Loučky

tenis So 14. 3. 8.00 Wilson Cup, turnaj mužů tř. C hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

basketbal So 14. 3. 16.00 SKB Tišnov – Univerzita Brno, ženy sport. hala SSK SKB Tišnov

tenis Ne 15. 3. 8.00 Wilson Cup, turnaj mužů tř. C hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

stol. tenis Ne 15. 3. 9.00 TTC Koral Tišnov C – SK Řeznovice G těl. ZŠ Smíškova TTC Koral Tišnov

basketbal Ne 15. 3. 9.30 SKB Tišnov – BK Lipník sport. hala SSK SKB Tišnov

fotbal Ne 15. 3. 15.00 AFK Tišnov – MKZ Rájec-Jestřebí, přátelské utk. Ostrovec, um. tráva AFK Tišnov

basketbal So 21. 3. 9.30, 11.30 SKB Tišnov – SKB Zlín, dívky U19, 1. zápas, 2. zápas sport. hala SSK SKB Tišnov

basketbal So 21. 3. 13.30, 15.30 SKB Tišnov – BK Vyškov, dívky U15, 1. zápas, 2. zápas sport. hala SSK SKB Tišnov

fotbal Ne 22. 3. 12.45 AFK Tišnov – SK Řečkovice, dorost hřiště D. Loučky AFK Tišnov

fotbal Ne 22. 3. 15.00 AFK Tišnov – FK Kunštát hřiště D. Loučky AFK Tišnov

tenis Pá 27. 3. 8.00 Wilson Cup, turnaj dorostenců tř. B hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

tenis So 28. 3. 8.00 Wilson Cup, turnaj dorostenců tř. B hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

stol. tenis So 28. 3. 9.00 Velká cena veteránů ČR sport. hala SSK TTC Koral Tišnov

tenis Ne 28. 3. 8.00 Wilson Cup, turnaj dorostenců tř. B hala Ostrovec SK Tenis Tišnov

fotbal Ne 29. 3. 12.45 AFK Tišnov – Moravská Slavia Brno, dorost hřiště D. Loučky AFK Tišnov

fotbal Ne 29. 3. 15.00 AFK Tišnov – Sokol Novosedly hřiště D. Loučky AFK Tišnov



58 KAM 03/2020

březen 2020Kam v Tišnově

Šamanský buben
– přítel a pomocník, bubnování
7. 3. 2020, od 13.00 hod.
Velký sál měks Tišnov

Buben provází člověka od pradávna. V současné 
době může pomáhat jako prostředek uvolnění, 
zklidnění a odplavení stresu. Těm, kdo na sobě 
pracují, pomáhá s přechodem do meditace. 
Budeme si povídat o bubnu, jeho začlenění 
do vlastní spirituality i jak si s jeho pomocí dopl-
ňovat vnitřní energii. Buben nás provede i rituály. 
Délka 3 hodiny, k zapůjčení bude 50 bubnů. 

Výročí narození TGm u srdíčka
7. 3. 2020 v 16.00 hod.
srdíčko, pod květnicí

Kdo byste si chtěli zavzpomínat na výročí naro-
zení našeho prvního prezidenta, jste zváni k Sr-
díčku, kde pro Vás připraví malé pohoštění a při 
zpěvu národních písní na něho zavzpomínáme. 
Miroslav Navrátil, RIGI

Jarní děTská burza
– prodejní den
10. 3. 2020, 9.00–17.00 hod.
sokolovna Tišnov

Přijďte si nakoupit jarní a letní oblečení, obuv, 
sportovní potřeby, hračky, knížky a další po-
třebné věci pro děti od 0 do 15 let. Za pár kaček 
nakoupíte prima věci od tišnovských maminek. 
Burzu organizuje Rodinné centrum Studánka.

PaPíroVé koláže – workshop
renata Juračková
12. 3. 2020 v 16.00 hod.
městská knihovna Tišnov

Přijďte se inspirovat k tvoření s papírem. Renata 
Juračková nás provede zajímavými technikami.
S sebou si vezměte: nůžky na papír, malé, velké, 
lepidlo tyčinkové (Herkules, Kores apod.), novi-
ny, časopisy a staré knihy. Počet míst je omezen. 
Vstupné 50 Kč.

Proč nemaJí PTáci rádi Přírodu?
12. 3. 2020 od 18.00 hod.
klubovna inspira

Přednáška prof. RNDr. Tomáše Grima, 
Ph.D., na téma, proč se některé ptačí druhy vy-
hýbají přírodě a lpějí na městském životě. Vstup 
zdarma, rezervace míst: reditelka@svcinspiro.cz.  

Fashion markeT 
14. 3. 2020, 14.00–17.00 hod.
sokolovna Tišnov 

Přijďte si ulovit krásný značkový kousek doslova 
za pár korun. Zájemci o prodej svých věcí si mo-
hou pronajmout stůl za 50 Kč. Vstup je zdarma. 
sona@vyziva-tisnov.cz

ozVěny FoToJaTek
18. 3. 2020, 18.00–19.00 hod.
Galerie Josefa Jambora

Poslední projekce fotografií z toho nejlepšího, 
co nabízí světová i domácí tvůrčí a dokumentární 
fotografie. Od roku 2007 festival Fotojatka pro-
mítá po celé ČR fotografické série s hudebním 
doprovodem. Zásadou je vybírat fotografie, které 
osloví široké publikum a přitom se svou kvalitou 
a originalitou vymykají tvorbě většiny fotografů. 
Ozvěny Fotojatek proběhnou ve spolupráci GJJ 
a Galerie Na schodech.

Precizní medicína
mudr. Petr hora, mba
inspirativní snídaně v knihovně
19. 3. 2020 v 8.30 hod.
městská knihovna Tišnov  

Preventivní medicína v pravém slova smyslu 
musí být založena na základních předpokladech 
pro rozvoj nemocí – našeho genomu a mikrobio-

mu. Ideálním doplňkem jsou potravinové alergie 
a intolerance. Holistický přístup poskytující do-
poručení na základě těchto dat je ideální mož-
ností skutečně účinné a včasné prevence.

Jeden sVěT TiŠnoV
19.–21. 3. 2020
kino svratka

Mezinárodní festival dokumentárních filmů 
o lidských právech Jeden svět tentokrát na téma 
klimatické změny dotýkající se i našeho okolí. 
Motto „Až naprší a uschne“ postihuje v 6 doku-
mentech projevy environmentální krize v kontex-
tu místní krajiny a role člověka v ní. 

o bydlení
anglická výtvarná dílna
24. 3. 2020, 17.00–18.30 hod.
Galerie Josefa Jambora

Jak vypadaly interiéry měšťanských domů v ob-
dobí 1880 až 1920? Navážeme na výstavní pro-
jekt Marka Thera a porovnáme estetiku tehdej-
šího bydlení s dneškem. Podíváme se na druhy 
výrobků a užitého umění, které si měšťané po-
řizovali. Povídání a diskuze v angličtině s lek-
torkou Radkou Kaclerovou. Ve výtvarné dílně 
vyzkoušíme kresbu tuší.

kVěTinoVé roŠambo
28. 3. 2020, 14.00–17.00 hod.
ekoporadna Tišnovsko



59KAM 03/2020

březen 2020 Kam v Tišnově

Máte doma přebytky mladých bylinek? Pěstuje-
te pokojové rostliny a rádi byste jejich výhonky 
darovali někomu, kdo tento druh shání? Přijďte 
do Ekoporadny rostlinky darovat a nové si odnést.

PasTVa Pro Včely – workshop
29. 3. 2020, 14.00–16.00 hod.
Galerie Josefa Jambora

Přijďte podpořit druhovou rozmanitost rost-
lin! V dílně se seznámíte s výsadbou pro včely 
a s druhy pylonosných rostlin. Zasadíte si jejich 
semínka a pojmenujete je, rostliny nakreslíte 
a semínka si odnesete s sebou. Počkáte. Budou 
rostliny vypadat tak, jak jste je nakreslili? Vzrostlé 
sazeničky pak můžete dle libosti sázet na vlastní 
zahradě nebo ve veřejném prostoru. Dílnou vás 
provede lektorka Eva Krásenská, členka klubu 
Hnutí Brontosaurus Spadlí z hrušky.

Jarní TVoření Pro děTi
29. 3. 2020, 14.00–16.00 hod.
Podhorácké muzeum Předklášteří

Přivítejte s námi jaro v tvořivých dílničkách. Zve-
me děti a jejich rodiče do Podhoráckého muzea, 
kde si zahrajeme na výtvarníky, malíře a zahrad-
níky. Společně si vyrobíme jarní dekorace, které 
potěší vaše oči a ozdobí nejen dětský pokojíček. 
O některé bude třeba pečovat až do Velikonoc. 
Na závěr akce proběhne tradiční vynášení Smrt-
ky. Vhodné pro děti od 3 do 12 let.

komenToVaná Prohlídka
s markem Therem
29. 3. 2020, 16.00–17.30 hod.
Galerie Josefa Jambora

V rámci dernisáže výstavy máte jedinečnou mož-
nost setkat se s autorem výstavního projektu 
Kusch! Markem Therem a dozvědět se více ze zá-

kulisí příprav výstavního projektu pro Galerii Jo-
sefa Jambora. Mark Ther studoval na Akademii 
výtvarných umění v Praze a v roce 2011 získal 
Cenu Jindřicha Chalupeckého. Stěžejní oblast 
jeho tvorby tkví v práci s videem, filmem a ki-
nosálovou prezentací. Vyznává estetickou kvalitu 
obrazu a zvuku, která zesiluje divákův prožitek.

noc s andersenem 2020
29. 3. 2020 v 19.30 hod.
městská knihovna Tišnov
oddělení pro děti a mládež

Jako každý rok stráví děti nezapomenutelnou 
noc v Městské knihovně Tišnov. Čtenáři ve věku 
8-9 let, kteří s námi chtějí nocovat, musí splnit 
připravené úkoly, na jejichž základě vybereme 
15 účastníků. Vyhodnocení proběhne 18. břez-
na a v pátek 27. března 2020 v 19.30 začne Noc 
s Andersenem. Program je odměnou pro nej-
aktivnější a pravidelné čtenáře knihovny. Akce 
probíhá pod záštitou Klubu dětských knihoven 
a Svazu knihovníků a informačních pracovníků. 

den oTeVřených dVeří 
30. 3. 2020, 8.20–12.00 hod.
zŠ a mŠ deblín

Prohlídka školy pro děti, žáky i rodiče. Sezná-
mení s výukovými programy a projekty. Beseda 
s pedagogy a vedením školy. Přijďte se k nám 
podívat a zeptat se na to, co Vás zajímá.

PředPorodní PříPraVa
2. 4. 2020, 18.15–20.00 hod.
rodinné centrum studánka

Základ kurzu tvoří tři setkání s certifikovanou 
dulou a laktační poradkyní Martinou Holíkovou 
Blahovou, v nichž se budeme věnovat těho-
tenství, přípravě na porod, výběru porodnice, 
porodnímu plánu, průběhu porodu, bondingu, 
šestinedělí, kojení a péči o novorozence. Čtvrté 
setkání s fyzioterapeutkou Mgr. Martinou Šaclo-
vou je zaměřeno na bezpečné polohování a ma-
nipulaci s novorozencem. 

PrVní Příkrmy
3. 4. 2020, 16.30–18.30 hod.
rodinné centrum studánka

Na semináři s výživovou poradkyní Evou Blaho 
se rodiče dozvědí, jak pomocí výživy podpořit 
správný psychický a fyzický vývoj dítěte a jeho 
zdraví na celý život. Probereme načasování za-
řazení jednotlivých potravin, nutriční vyváženost 
porcí a budování zdravého vztahu k jídlu. Sou-
částí semináře jsou i praktické ukázky, ochut-
návky a tipy na recepty ze sezónních potravin. Je 
nutné přihlásit se předem. 

PrVní Pomoc u koJenců, 
baTolaT a PředŠkolních děTí
4. 4. 2020, 9.00–13.00 hod.
rodinné centrum studánka

V základním kurzu se naučíte postupy první po-
moci zaměřené na řešení akutních stavů miminek 
a dětí v domácím i venkovním prostředí. Naučíte 
se, jak zvládnout dítě v bezvědomí, dušení cizím 
tělesem, resuscitaci a zastavení krvácení. Kurz je 
veden prakticky s možností si vše vyzkoušet. Je 
nutné přihlásit se předem. 

14. ročník zzz 2020
4. 4. 2020, od 10.00 hod.
hasičské cvičiště pod hradiskem, 
dolní loučky

Přebor v sokolském zálesáckém závodu zdatnos-
ti. Závodí 3členné hlídky v kategoriích 8–11, 12–
14 a 15–17 let. Hlídky plní na trase různé úkoly, 
střílí ze vzduchovky a z luku, hází se na svislý 
nebo vodorovný cíl, překonávají se překážky, 
poznávají se rostliny, zvířata a památky. Závod je 
určen pro všechny děti. Přihlášky mailem na so-
kol@sokoltisnov.cz. 



60 KAM 03/2020

Kam v Tišnově
program Kina Svratka

březen
 číslo 03

2020

4.
st

19.00 sbohem, synu FILMOVÝ KLUB
CN  | 175' | drama | 12+ | 100 Kč / 80 Kč | tit. 

5.
čt

19.30 král PeTr i.
SRB, GR | 127' | historický, válečný, drama | 12+ |
130 Kč | tit. 

6.
pá

19.30 neVidiTelný PREMIÉRA
USA | 125' | thriller | 15+ | 130 Kč | tit. 

7.
so

17.00 Frčíme 3D, PREMIÉRA
USA | 112' | animovaný | přístupné | 150 /130 Kč | dab. 

20.00 V síTi
ČR | 100' | dokument | 15+ | 130 Kč 

8.
ne

17.00 Volání diVočiny
USA | 110' | rodinný, dobrodružný | přístupné | 
130/110 Kč | tit. 

20.00 chlaP na sTřídačku
ČR | 109' | komedie, romantický | 12+ | 130 Kč 

10.
út

17.00 PříliŠ osobní známosT BIO SENIOR
ČR | 107' | romantický | 15+ | 70 Kč 

12.
čt

19.30 3bobule PREMIÉRA
ČR | 103' | komedie | přístupné | 130 Kč 

13.
pá

19.30 bloodshoT PREMIÉRA
USA | 110' | akční, drama, fantasy | 12+ | 130 Kč | tit. 

14.
so

19.00 zaPomenuTý Princ PREMIÉRA
F | 102' | komedie, dobrodružný, rodinný | přístupné |
130/110 Kč | dab. 

15.
ne

17.00 Frčíme
USA | 112' | animovaný | přístupné | 130 /110 Kč | dab. 

20.00 3bobule
ČR | 103' | komedie | přístupné | 130 Kč 

18.
st

19.30 bloodshoT
USA | 110' | akční, drama, fantasy | 12+ | 130 Kč | tit. 

19.
čt

19.00 FesTiVal Jeden sVěT TiŠnoV – zaháJení
*vstupenky lze koupit pouze na místě

čeŠi Jsou Výborní houbaři
 JEDEN SVĚT TIŠNOV*
ČR | 54' | dokument | přístupné | 80 Kč | tit. 

20.
pá

17.30 PosTižen muzikou JEDEN SVĚT TIŠNOV*
ČR | 80' | dokument | přístupné | 80 Kč | tit. 

19.30 ihuman JEDEN SVĚT TIŠNOV*
N, DK | 99' | dokument | přístupné | 80 Kč | tit. 

21.
so

16.00 midniGhT Family JEDEN SVĚT TIŠNOV*
MEX | 80' | dokument | přístupné | 80 Kč | tit. 

17.30 čínský umělec V eXilu JEDEN SVĚT TIŠNOV*
AUS, CN, F, USA | 60' | dokument | přístupné | 80 Kč | tit. 

19.30 země medu JEDEN SVĚT TIŠNOV*
MK | 85' | dokument | přístupné | 80 Kč | tit. 

22.
ne

17.00 Princezna zakleTá V čase PREMIÉRA
ČR | fantasy, pohádka | přístupné | 130/110 Kč 

19.30 Tiché mísTo: čásT ii PREMIÉRA
USA | thriller, horor | 12+ | 130 Kč | tit. 

24.
út

19.30 3bobule
ČR | 103' | komedie | přístupné | 130 Kč 

27.
pá

17.00 mulan PREMIÉRA
USA | 106' | rodinný, dobrodružný | přístupné |
130 /110 Kč | dab. 

20.00 Téměř dokonalá TaJemsTVí PREMIÉRA
D | 111' | komedie | 15+ | 130 Kč | dab. 

28.
so

17.00 Princezna zakleTá V čase
ČR | fantasy, pohádka | přístupné | 130 /110 Kč 

19.30 emma PREMIÉRA
VB | 132' | romantický, komedie | přístupné | 130 Kč | tit. 

29.
ne

17.00 můJ kámoŠ ŠPiÓn PREMIÉRA
USA | 100' | akční, komedie, rodinný | přístupné |
130/110 Kč | dab. 

19.30 ŠarlaTán PREMIÉRA
ČR, IR, PL, SR | 118' | životopisný, drama, historický |
12+ | 130 Kč 

31.
út

18.00 schopnosti – VŠe o žiVoTě Po žiVoTě 2
 PROMÍTÁNÍ S PŘEDNÁŠKOU REŽISÉRA
ČR, USA | 59' | dokument | 12+ | 100 Kč 

VsTuPenky lze zakoupit:
•  na pokladně kina hodinu před začátkem představení
•  v TIC na nám. Míru 120
 pondělí a pátek 8.00–12.30, 13.00–18.00
 úterý až čtvrtek 8.00–12.30, 13.00–15.00
• online na webu kina

Změna programu vyhrazena, aktuality k nalezení na webu, 
facebookových stránkách kina a v TIC.
Web: www.kinosvratka.cz
Facebook: kinosvratka
Pokladna telefon: 530 334 021


